pt expellere eū si cessauerit p bienniū nisi ceteriter post bienniū satis fecerit. Nec obstat si dñs ei n̄ denūciet q̄ soluat. q̄ statuta dies p dño iterpellat. ex. d lo. et dduc. potuit. Et i modicū tps qd dat sibi post bienniū nō ē in iure taxatū s̄ e arbitrio iudicis relictū ex. de offi. dele. d causis. Si etiā emphiteota solue re p̄misit penā si nō soluerit pensionē. et dñs penā petierit nichilom⁹ eū expellē poterit. ar. ff. de trāsac. qui fidē. meli⁹ tñ facit si eu⁹ autoritate iudicis expellit. Si tñ emphiteota alij possessionē tradidit v̄l ab alio expelli⁹ nō deicat dñs possessore autē p̄pa. ex. de loca. et dduc. potuit. in glo. Itē si emphiteota cesauit p bienniū et tāto ampli⁹ q̄ nō possit purgare morā. si dñs postea pensionē recepit eū expellere non poterit q̄ iuri suo renūciant. Si l'r si platus de sensu capli recipiat p̄sio nem nō pt eū expellē s̄ si sol⁹ plati⁹ h̄ faciat nō obest ecclesie q̄n eū possit expellē nisi postea capl'm de sensisset. Item vn⁹ solus p̄sbitr siue rector in eccia v̄l capella si recipiat pensionem credit bñ. idē scz q̄ amodo no poterit emphiteotā expellē. si tñ alijs pensionē cu⁹ p̄testatō dices saluo iure meo recepit talis expellere poterit. q̄ etiā si eū expellē vellet nichilom⁹ pensionē petē posset. x. q. ij. h̄ ius porrectū. Itē si p̄les sint coheredes et omes pensionē soluat p̄ter vnū nō p̄iudicat⁹ soluentib⁹ dūmō soluat totā p̄sionē et postea agēt d̄tra nō soluentē. h̄ oia ex. de lo. et dduc. potuit in glo. Itē si emphiteota rē eccie d̄ductā v̄l in emphiteosim acceptā detenorauerit v̄l p bienniū pensionē nō soluerit expelli⁹ p̄t. ita tñ q̄ soluat toci⁹ tpias p̄sionē et resariat rei lesionē. nō repetitur⁹ siqd impēdit in melioratōe. x. q. ij. g. h̄ ius. Itē si emphiteota p̄b⁹ p̄ duos p̄ximos ānos i ecclesiasticis vel p trea in secularib⁹ p̄sionē soluisse. lic⁹ ante p. x. ānos nō soluerit expelli⁹ nō poterit. C. de ap. l. penl. in fi. h̄ host. Itē si q̄s st̄as in fudo per xxx. an. p̄sionē soluat. fudū sibi ocessū i emphiteosim sufficienter pbat. C. de fun. do. p totū. h̄ pe. de samp. Quid si emphiteota fudū quē ab eccia habuit éptori bone fidei vēdidit. et tñ p. xl. an. pensionē eccie soluit. nū qd emptoꝝ p̄scriptōe tutus erit si fundū eccia repetierit. h̄ q̄ n̄ q̄ eccia in culpa n̄ fuit cū vēditōe ignoauerit. Et optōe habebit cōtra quē p̄mo agē velit. C. si tu. et cu. interue. l. vlt. hec bart. in questionib⁹.

Irca. v. sciend q̄ hmōi d̄tractus natura ē q̄ emphiteota melioratōe suas vēdē p̄t ita tñ p̄ p̄io reqrere d̄z ab eccia an velit ius suū emere. et d̄z ei dicere p̄tū p̄t ab alijs h̄re et si eccia dixerit q̄ nō vult emē p̄t alijs ius suū vēdere. si autē eccia nihil dixerit expectaē d̄z eccia p̄ duos mēses. q̄b⁹ elapsis vendere poterit alijs. dūmō nō vēdat illis q̄ emere p̄hibent⁹. vt serui eccie et capitanei et oēs maiores p̄sonē q̄ defacili nō p̄nt cōueniri. puta nimis paupes nimis potētes. nū eccia possit p̄iudiciū pati. vt ex. de loca. et dduc. c. vlt. in tex. et glo. Et si emphiteota aliter fecerit ius